
Įsakymą pasirašė Daiva Briedienė
Vilniaus Simono Stanevičiaus progimnazijos
Išmanios mokyklos portale 2026-01-26 16:19:00.

1 / 2

VILNIAUS SIMONO STANEVIČIAUS PROGIMNAZIJOS

DIREKTORIUS

Į S A K Y M A S
DĖL PROGIMNAZIJOS TARYBOS TVIRTINIMO 2026-2027 METAMS

2026-01-26 Nr. V-17

Vilnius

Vadovaudamasi Progimnazijos nuostatais, Strateginiu planu, Progimnazijos Tėvų komitetų 

pirmininkų, klasių atstovų, 2026 m. sausio 13 d. susirinkimo protokolu Nr. 1, Mokytojų 

tarybos 2026 m. sausio 22 d. susirinkimo protokolu Nr. 1, Mokinių tarybos 2026 m. sausio 16 

d. protokolu Nr. 3: 

1. Tvirtinu Progimnazijos tarybą:

1.1. Dalia Simanavičienė, vokiečių kalbos mokytoja ekspertė, mokytojų atstovė;

1.2. Jurga Sidabrienė, dailės mokytoja ekspertė, mokytojų atstovė;

1.3. Daiva Kurcevičienė, muzikos mokytoja metodininkė, mokytojų atstovė;

1.4. Reda Biekšienė, pradinio ugdymo vyresnioji mokytoja, mokytojų atstovė;

1.5. Daina Imbrasienė, pradinio ugdymo vyresnioji mokytoja, mokytojų atstovė;

1.6. Justinas Supranavičius, 7 c klasės mokinių tėvų komiteto pirmininkas, mokinių tėvų 

atstovas;

1.7. Irina Juknė, 5 b klasės mokinių tėvų komiteto pirmininkė, mokinių tėvų atstovė;

1.8. Elena Tamilevičienė, 3c klasės mokinių tėvų komiteto pirmininkė, mokinių tėvų atstovė;

1.9. Ingrida Savickienė, 1a klasės mokinių tėvų komiteto pirmininkė, mokinių tėvų atstovė;



Įsakymą pasirašė Daiva Briedienė
Vilniaus Simono Stanevičiaus progimnazijos
Išmanios mokyklos portale 2026-01-26 16:19:00.

2 / 2

1.10. Tadas Stonys, 2c klasės mokinių tėvų komiteto pirmininkas, mokinių tėvų atstovas;

1.11. Ema Mardosaitė, 8b klasės mokinė, Mokinių tarybos atstovė;

1.12. Smiltė Mikėnaitė, 8b klasės mokinė, Mokinių tarybos atstovė;

1.13. Beatričė Jasaitytė, 8b klasės mokinė, Mokinių tarybos atstovė;

1.14. Vakarė Šajevičiūtė, 7c klasės mokinė, Mokinių tarybos atstovė;

1.15. Gabija Rakšytė, 7b klasės mokinė, Mokinių tarybos atstovė.

2. Įsakymo vykdymo kontrolę pasilieku sau.

Direktorė Daiva Briedienė


